
Verkeersbesluit 

Burgemeester en wethouders van Z a l t b o m m e l; 

Overwegende dat: 

- op 29 september 2024 in een deel van de Johan van Oldenbarneveldtstraat in Zaltbommel een evene- 

ment plaatsvindt; 

- het in het belang van de veiligheid van bezoekers en de verkeersveiligheid gewenst is om tijdelijke 

verkeersmaatregelen te treffen; 

- de wegen waarvoor de verkeersmaatregelen moeten gelden in beheer zijn bij de gemeente Zaltbommel 

Gelet op: 

- het bepaalde in artikel 34 en 37 van het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer; 

en 

- het advies van Team Verkeer. 

B e s l u i t e n : 

I. de Johan van Oldenbarneveldtstraat in Zaltbommel vanaf de kruising met de Marten van Rossemsingel 

tot aan de kruising met het Leoniusplantsoen op 29 september 2024 tussen 11:00 uur en 16:00 uur ge- 

sloten te verklaren voor bestuurders van voertuigen door middel van het plaatsen van dranghekken, 

met daarop bevestigd een bord C01 van het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens (RVVV 1990). 

Dit besluit is op 13 augustus 2024 verzonden. 

Vragen ? 

Hebt u vragen of opmerkingen over dit besluit? Neem dan contact op met de afdeling Leefomgeving 

via telefoonnummer 14 0418. 

Niet mee eens? 

Bent u het niet eens met dit besluit? Dan kunt u daartegen schriftelijk bezwaar maken. Vermeld altijd 

de redenen van uw bezwaar en het kenmerk van dit besluit. U stuurt uw bezwaarschrift binnen zes 

weken na de verzenddatum van deze brief naar de gemeente. Dit kan per post of digitaal (via een for- 

mulier op de website). 

Dit besluit treedt direct in werking, ook als u bezwaar maakt. Als u dit niet wilt, vraag dan de Voorzie- 

ningenrechter een voorlopige voorziening te treffen. U stelt hiervoor een verzoekschrift op. Dit kan alleen 

als u ook bezwaar heeft gemaakt en uw zaak spoed heeft. Dit verzoekschrift richt u aan de Voorzienin- 

genrechter van de rechtbank Gelderland, Team bestuursrecht, Postbus 9030, 6800 EM Arnhem. Dit kan 

ook digitaal. Kijk op de site http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht voor de voorwaarden. Vraagt u een 

voorlopige voorziening aan, dan moet u griffierecht betalen. 

  

Nr. 355625 

GEMEENTEBLAD 15 augustus 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Zaltbommel 

Gemeenteblad 2024 nr. 355625 15 augustus 2024 1 


